
UCHWAŁA  Nr 82/241/2012 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 5 grudnia 2012r. 
 

 
w sprawie powołania dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ostródzie 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.), art.15 ust.1 i 7 ustawy z 
dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2012r. poz.406) w związku z art.2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o 
bibliotekach (Dz.U. z 2012r. poz. 642 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Panią Martę Zwalińską z dniem 1 stycznia 2013r. na stanowisko 
dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ostródzie na okres 5 lat. 
 

§ 2 
Mocą niniejszej uchwały nawiązuje się stosunek pracy na podstawie powołania. 
 

§ 3 
Warunki wynagradzania oraz inne dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone przez 
Starostę Ostródzkiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   ............................................ 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta   ............................................ 

3. Irena Jara – Członek Zarządu    ............................................ 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ............................................ 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   ............................................ 

 
 

 
 


